

KÖYCEĞİZ

Siyasi Bağımsız Gazete

"Fikirler, cebir ve şiddetle,
top ve tüfekte asla öldürülemez."

Yıl : 49 Sayı : 3055 22 Mart 2024 Cuma Fiyatı : 4.00 TL. TEL : 262 20 99



FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU

Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü, 21 Mart Dünya Ormançılık Günü kapsamında İşletme Müdürlüğü bahçesinde yüzlerce vatandaşa, Defne, Harnup, Biberiye, Lavanta, Malta Eriği, Limon Servi, Badem ve Nar fidanı dağıtımını gerçekleştirdi. Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak ve kurum amirleri ile birlikte dağıtılan fidanlara vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü 4200 adet fidan dağıtırken, etkinlik Toparlar Kazancı mevkiinde sürdü. Devamı 2'de



Genel Başkanımız
Sn. Meral Akşener
25 Mart Pazartesi
KÖYCEĞİZ'DE
15.45 KÖYCEĞİZ ESNAF ZİYARETİ



Değişimin ana gücü Meral Akşener ilçemize geliyor!

Ülke genelinde 'Değişimin Ana Gücü' sloganı ile çalışmalarını sürdüren Meral Akşener, 25 Mart Pazartesi günü Saat 15.45'de Köyceğiz'i ziyaret etmeye geliyor. 25 Mart 2024 Pazartesi günü İlçemizde pazarı olması nedeniyle, İyi Parti Köyceğiz Belediye Başkan Adayı Av. Pelin Eker Karaman, İlçe yönetimi ve partililerle birlikte esnaf ziyaretinde bulunması beklenen Meral Akşener'in önemli mesajlar vermesi bekleniyor.

İFTAR MENÜSÜ

- HURMA
- ÇORBA
- MEVSİM SALATA
- KÖYCEĞİZ YOĞURTLAMA
- ÇÖKERTME KEBABI
- TATLI
- SU VE MEŞRUBAT

550 ₺

Akıl Göl RESTAURANT

BELEDİYE'DEN ASFALT SEFERBERLİĞİ



Köyceğiz Belediyesi, Akköprü Mahallesi Baraj yoluna bakım ve onarım çalışması başlattı. Büyük özveri ile çalışan Fen İşleri Ekipleri gece gündüz çalışarak yolu hizmete açmıştır.

Köyceğiz Belediyesi Merkez ve kırsalda asfalt ve yol çalışmalarını aralıksız olarak sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında Akköprü Baraj yolunda asfalt ve onarım çalışması başlatıldı. Asfalt çalışmasının gün içerisinde tamamlanacağını ifade eden Köyceğiz Belediye Başkanı Kamil Ceylan; asfalt çalışmalarının her zaman olduğu gibi belirli bir program dahilinde devam ettiğini söyledi. Ayrıca, Belediye Başkanı Kamil Ceylan'ın girişimleriyle, Muğla Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı katkılarıyla Belediyemiz Fen İşleri Ekiplerimiz tarafından, İlçemiz Sultaniye Mahallesi Büyükarağaç mevki asfalt yapım işi tamamlanmıştır. Ceylan, Halkımıza hayırlı uğurlu olsun dedi.

DÜNYA KENTİ MUĞLA AHMET ARAS PROJELERİNİ TANITTI



Cumhuriyet Halk Partisi Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Aras, projelerini tanıttı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde yoğun katılımıyla gerçekleşti. 4'de



Sakıcı Ailesi'nden, Aydın Ayaydın'a tam destek

Muğlalılar'ın Latif Ağa'sı olarak bilinen Latif Sakıcı'nın oğlu Ahmet Sakıcı, AK Parti Muğla Büyükşehir Belediye Başkan adayı Prof. Dr. Aydın Ayaydın'ın yanında aktif siyasete geri döndü. DEVA Partisi İl Başkanı Emrah Çay'ın ardından, DEVA Partisi Marmaris İlçe Başkanı Abdülkerim Basut ve 60

kişilik ekibi, Milas İlçe Başkanı İlyas Kaya ve 55 kişilik ekibi, Datça İlçe Başkanı Hayati Çiftçi ve 35 kişilik ekibi AK Parti saflarına katıldı. İyi Parti eski İl Başkan Yardımcısı işadamı Orhan Merpez de yine törenle AK Parti'ye katıldı. Devamı 3'de



FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU



EMEKLİLER FERYAT EDİYOR.. SESİMİZİ DUYAN VAR MI!

TÜM EMEKLİLER SENDİKASINDAN MAAŞ PROTESTUSU. ARTIK SOKAKLARDA GECELEYEN, AÇLIKTAN ÖLEN EMEKLİ HABERLERİ SÜPRİZ OLMAYACAKTIR..

Tüm Emeklilerin Sendikası Köyceğiz İlçe Temsilciliği Köyceğiz Atatürk Meydanı'nda emekli maaşlarını protesto etti. Sendika Temsilcisi Murat Konukçu, "Derin yoksulluk nedeniyle geleneklerimizi ve göreneklerimiz terk ettik. Emeklilerin tek gidebildiği yer, parklardaki belediye bankları oldu. Boş bank bulan şanslı sayılıyor. Tabi hava soğuk veya yağışlı değilse... Emeklilerin kaliteli yaşlanmasının ölçütü, banklara hapşedilen bir yaşam oldu. Bu onur, bu iktidarındır! Metruk binalarda yaşam savaşı veren emeklileri saymazsak, artık sokaklarda geceleleyen, açlıktan ölen emekli haberleri sürpriz olmayacaktır. Bu gidişle, bu onur da bu iktidara ait olacaktır. İktidara sesleniyoruz, duyun bu çılgınlığı ve acil çözüm üretin" dedi.

Tüm Emeklilerin Sendikası, hayat pahalılığı, zamlar ve düşük emeklilik maaşına karşı Köyceğiz Atatürk Meydanında basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasını okuyan Tüm Emeklilerin Sendikası Temsilcisi Murat Konukçu, "Ardanuç'tan Edirne'ye, Giresun'dan Mersin'e kadar onlarca il ve ilçede; sefalet, yoksulluğa, açlığa mahkum edilmeye itirazımızı en güçlü şekilde duyurmak için alanlardayız" dedi. Konukçu, şunları söyledi: Bugün Tüm Emeklilerin Sendikası olarak Ardanuç'tan Edirne'ye, Giresun'dan Mersin'e kadar onlarca il ve ilçede alanlardayız. Sefalet, yoksulluğa, açlığa mahkum edilmeye itirazımızı en güçlü şekilde duyurmak için alanlardayız. 22 yıldır ülkeyi yönetenler, gönüllü taşıyıcısı oldukları vahşi kapitalizmin politikalarını acımasızca uyguladıklarıyla yetinmiyor, ülkeyi ortaçağ karanlığına ve ortadoğu bataklığına sürüklüyorlar. Bu yönetim anlayışı emeklilere

derin yoksulluk, açlık, daha doğrusu ölüm sınırında bir yaşam olarak geri dönmüştür. Yaşam koşullarımız çok kötüleşmiştir. Bugün emekliler 18. ve 19. yüzyılda ki yaşam koşullarından daha beter yaşam savaşı veriyor. **"ÜLKEYİ ORTAÇAĞ KARANLIĞINA SÜRÜKLÜYÖRLER"**

"Son söyleyeceğimizi baştan söyleyelim. AKP ve paydaşları artık ülkeyi yönetemiyor. Ülkede yönetim krizi vardır. 22 yıldır ülkeyi yönetenler, gönüllü taşıyıcısı oldukları vahşi kapitalizmin neoliberal politikalarını uygulamakla yetinmiyor, ülkeyi Orta Çağ karanlığına ve Orta Doğu bataklığına sürüklüyorlar. Böylece yarattıkları siyasi ve ekonomik kaostan, siyasi İslamcı tek adam yönetimini yukarıdan aşağıya yapılandırdılar. Bu yönetim anlayışı emeklilere derin yoksulluk, açlık, daha doğrusu ölüm sınırında bir yaşam olarak geri dönmüştür. Yaşam koşullarımız çok kötüleşmiştir. Bugün emekliler 18'inci ve 19'uncu yüzyılda ki yaşam koşullarından daha beter yaşam savaşı veriyor. Aslına bakılırsa uygulanan politika, cuntacı Kenan Evren'in bir dönem devrimcileri bir bir idam ederken söylediği, "Asmayalım da besleyelim mi" mantığının yeni bir türevidir. Yani aynı anlayış, bugün emeklilerin yaşam koşullarını en dibe

gerileterek, yavaş yavaş yok edilmesiyle gündemdedir. Bayram ikramiyesi diye ödenen ve ayıplı bir hale dönmüş ödeme kaldırılmalı, yerine yılda 4 kere ve asgari ücret düzeyinde ödeme, ikramiye olarak her emekliye ödenmelidir. Sağlığa erişim kolaylaştırılmalı ve istisnasız sağlık katkı payları kaldırılmalıdır. Özel veya devlet hastanesi demeden, bütün hastanelerde her türlü muayene, tetkik ve tedavi ücretsiz olmalıdır. Emekliler için "Toplu Sözleşmeli Sendika" yasası çıkarılmalıdır. Sendikalarımıza dokunulmamalıdır. Sendikalara açılan kapatma davaları geri çekilmeli ve her türlü keyfi keder uygulamalara son verilmelidir. Bu vesileyle siyasi iktidara seslenmek istiyoruz. Taleplerimizi dikkate alın. Çözüm üretin. Şayet bizi duymazdan gelerseniz, demokratik eylemlerimizi yükselterek sürdüreceğiz. Adım atmazsanız, yakın bir zamanda bir çok bölgede mitingler düzenleyeceğiz. İsteklerimizin yansız kalması halinde yapacağımız bölgesel miting, şimdiden bütün emek ve demokrasi güçlerini güç birliğine davet ediyoruz. ****Adnan Tüfekçi**



Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü, 21 Mart Dünya Ormancılık Günü kapsamında İşletme Müdürlüğü bahçesinde yüzlerce vatandaşa, Defne, Harnup, Biberiye, Lavanta, Malta Eriği, Limon Servi, Badem ve Nar fidanı dağıtımını gerçekleştirdi.

Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak ve kurum amirleri ile birlikte dağıtılan fidanlara vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü 4200 adet fidan dağıtırken, etkinlik Toparlar Kazancı mevkiinde sürdü. Tüm protokol ve öğrencilerin katılımı ile orman İşletme ekiplerinin fidan dikimi alanlarında önceden kazıp, fidanların dikileceği çukurları hazırlamasının ardından, fidanları toprakla buluşturdular. 800 fidanın dikildiği bölge ileriki yıllarda yemyeşil bir görüntüye kavuşmuş olacak. ****Adnan Tüfekçi**

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Ramazan Bağışlarınızla
Fitre ve Zekatlarınızla
ÖNCE
ÇOCUKLAR
İYİLEŞSİN**

Ramazan ayında yoksul bir aileyi doyurmak, hasta bir çocuğu iyileştirmek, gözü yaşlı bir anneyi güldürmek ibadetlerin en güzeldir.



Bağış yapmak için QR Kodu okutabilirsiniz



Alim Karaca Çiftlik'ten Seslendi: 10 Bin Farkla Öndeyiz



Fethiye Belediye Başkanı ve CHP Fethiye Belediye Başkan adayı Alim Karaca, Çiftlik mahallesinde vatandaşlarla bir araya geldi.

Fethiye Belediye Başkanı ve CHP Fethiye Belediye Başkan adayı Alim Karaca, halk buluşmaları kapsamında Çiftlik'te vatandaşlarla bir araya geldi. Karaca, yoğun bir kalabalığın olduğu halk buluşmasında son 5 yıldır yaptıklarını ve tekrar seçilmesi halinde yapacaklarını anlatarak vatandaşları bilgilendirdi.

Karaca vatandaşlara hitabında;

"10 bin farkla öndeyiz" diyerek rehavete kapılmayacağız

En son yaptığımız anketin sonuçları az önce elimize ulaştı. Öbür adayların aldığı oyu söylemeyeceğim ama Konsensus araştırma şirketine yüzyüze görüşme usulüyle 38 mahallede araştırma yaptırıldı. Tam 10 bin farkla öndeyiz. Büyükşehir'de de seçimi alıyoruz, Fethiye'de de seçimi alıyoruz. Bunun değişme şansı yok, belki 2 puan altı, 2 puan üstü olabilir. Değişirse de lehimize değişecektir. Konsensus anket firması Türkiye'nin en güvenilir 3 anket firmasından bir tanesidir. Türkiye'deki tüm seçimleri bilmişler. 14 Mayıs ve 28 Mayıs'ı da bilmişler. Ama biz "10 bin farkla öndeyiz" diyerek asla rehavete kapılmayacağız. Bizimle birlikte yürüyen arkadaşlarımızdan, kadınlarımızdan, gençlerimizden son güne kadar rehavete kapılmamalarını rica ediyorum. Çünkü bizler ikinci dönemde de bu şehre çok güzel hizmetler yapabilmek istiyoruz. 31 Mart akşamı Beşkaza Meydanı'nda güzel bir teşekkür konuşmasıyla hepimizin bu başarısını taçlandırmak istiyorum.

Bütün aday arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz

Bizler gittiğimiz her yerde bütün aday arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz. Cumhuriyet'in, İyi Parti'nin, Deva Partisi'nin, Saadet Partisi'nin adaylarına da başarılar diliyoruz. Asla onlara çamur atmıyoruz. Çalışma arkadaşlarımıza da her gün tebrik ediyoruz. Lütfen hiçbir siyasi partiye çamur atmayın ve lütfen haklarında konuşmayın diyoruz. Ama son günlerde görüyorsunuz. Nerede benim posterim varsa, hepsini yırtıyorlar. Posterlerimizi indiriyorlar. Ama ben Çiftlik'ten sesleniyorum. Korkunun ecele faydası yok. Ben bu seçimi, benim arkamdaki bu halk olduğu müddetçe söke söke alacağım. İstediginiz kadar çamur atın, posterlerimi atın, bana kumpaslar kurmaya devam edin. 5 yıl boyunca bana nasıl kumpaslar kurulduğunu sizler biliyorsunuz. Ama hiçbirisine sizler inanmadınız.

Evlatlarımızın boğazından 1 kuruş haram geçmedi

Hayatım boyunca asla hiçbir başka aday hakkında ileri geri konuşmadım. Ama benim hakkımda konuştukları zaman cevap hakkımı kullanırım. Bakın geçenlerde bir adayımız buraya geldi. Konuşmalar yaptı. Camii mahallesine gitti konuşmalar yaptı.

Biz ise onurla, gururla her gün bir açılış, temel atma töreni yapıyoruz. Ve geçmişin bütün borçlarını ödeyen bir Belediye; şu an devlete bir kuruş borcu olmayan, vergi ve sigorta borcu olmayan tek belediye Fethiye Belediyesi'dir. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca bir tane parsel satmamıştır. Bakın ben birçok proje hayal ediyorum ama o projeleri yapmak için bir tane büyük yerimiz kalmamış.

Atanamayan öğretmenlerimizi alacağız, dershaneye gidemeyen öğrencilerimizi alacağız. Bu öğrencilerimizi üniversiteye sokacağız ve burslarını da biz vereceğiz. Ama yeterli yerimiz yok. Bugünün değeri ile 50 milyonluk yer kamulaştırmak zorunda kaldık. Otopark yapmak istiyoruz. Bunu da kamulaştırmak zorundayız. Fethiye'nin mimarı Özer Olgun, nazım imar planını uyguladı bu bölgede. O dönemden kalan bir tane parselimiz kalmamış, hepsi satılmış.

Şehit Fethi Bey Parkının Borcunu Biz Ödedik

Bazıları diyor ki, park açılışı yapıyoruz, "bizim yaptığımız parkın zekatı bile değil" diyor. Ben de diyorum ki yaptığımız parkı her yerde takdir ediyorum. Evet, Şehit Fethi Bey Parkını daha önceki başkanımız yapmıştı, kendisine teşekkür ederim. Ama bu park 18 milyon'a mal olmuş. 9.5 milyon borcunu da bu kardeşiniz ödemiş.

Biz bu şehre 1 Milyon 700 bin metreküp asfalt döktük, 1 milyon metrekare kilit parke döşedik. Önceki yönetim yol katılımı payı aldı. Fethiye merkezde oturanlar bilir, biz halkımızdan 1 kuruş yol katılımı payı almadık.

Göreve geldiğim ilk gün, ilk Meclis'te aldığım karar şudur: Bütün cenaze hizmetleri ücretsiz ama biz ilk geldiğimizde Meclis'te aldığımız kararla ücretsiz oldu.

Evinizde çay demleseniz daha pahalı olur

Karagedik'ten 2019 yılında seslenmişim. Bu şehirde 10 bin TL emekli maaşıyla, 17 bin TL asgari ücretle geçim çok zor. Ben ekonomisi zayıf olan bütün yurttaşlarımızın yanında olacağımı söylemişim. Bakın her yer özelleştirildi. Koylar özelleştirildi. Biz bunları ücretsiz şekilde hizmete soktuk. 6. Halkevimizi Üzümlü'de geçen hafta açtık. 25 gün önce de burada açtık. Ben çayı 1 TL'ye, kahvaltayı 45 TL'ye vermeye devam edeceğim. Evinizde çay demleseniz daha pahalı olur. Kadınlarımız artık günlerini buralarda yapıyorlar. Ne güzel ki, ben de o bölgedeki Halkevlerimizde büyüklerimizle karşılaşıyorum. Bana "bizim çocuğumuz, bizim başkanımız" denmesi beni çok mutlu ediyor. Önümüzdeki dönemde onlara yönelik projelerimize devam edeceğiz.

Önümüzdeki dönem artı 300 milyon kâra geçireceğiz. Araçlarımızı elektrikli yapacağız. 100 milyon olan akaryakıt gideri 20 milyon TL'ye düşecek. 70 bin metrekare büyüklüğünde arazi bulduk yayla tarafında. Orada 5 megabaytlık güneş enerji santrali kuracağız. 40 milyon TL de oradan gelirimiz olacak. Totalde Fethiye'nin gelirlerini 300 milyon TL üzerinde tekrar arttıracağız. Kimseye ihtiyacımız olmadan, Ankara'ya da ihtiyacımız olmadan, Büyükşehir'in desteğiyle rekor hizmetlere tanık olacaksınız. Şimdi bazı arkadaşlarımıza buradan yanıt vermek istiyorum. Biz zor şartlarda birçok şey yaptık. Daha iyisini yapabilmek için sizlere projeler hazırladık. Çiftlik için yollar, altyapı ile ilgili talepler vardı. Biraz önce Büyükşehir Belediye başkanımız ile birlikteydik. Çiftlik, Kargı, Yanıklar, Çamköy, Karaculha, Esenköy ve Eldirek bölgesi ile ilgili bütünleşik



EROL DOLU

Sakıcı Ailesi'nden, Aydın Ayaydın'a tam destek

Muğlalılar'ın Latif Ağa'sı olarak bilinen Latif Sakıcı'nın oğlu Ahmet Sakıcı, AK Parti Muğla Büyükşehir Belediye Başkan adayı Prof. Dr. Aydın Ayaydın'ın yanında aktif siyasete geri döndü.

Muğla'yı Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 18 ve 19. Dönem Muğla Milletvekili olarak temsil eden, partisinin Muğla İl Başkanlığı görevlerinde bulunan, Muğlalıların namı diğer "Latif Ağa"sı diye hala hizmetleriyle anılan Latif Sakıcı'nın, çalışkanlığı ve başarılarıyla çalışma yaşamına kazandırdığı oğlu Ahmet Sakıcı, AK Parti Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Prof. Dr. Aydın Ayaydın'ın yanında aktif siyasete başladı. Ahmet Sakıcı'nın parti rozetini düzenlenen törende Aydın Ayaydın takarken, DEVA Partisi yöneticilerinden ve ilçe teşkilatlarından da dün yeni katılımlar gerçekleşti. DEVA Partisi İl Başkanı Emrah Çay'ın ardından, DEVA Partisi Marmaris İlçe Başkanı Abdülkerim Basut ve 60 kişilik ekibi, Milas İlçe Başkanı İlyas Kaya ve 55 kişilik ekibi, Datça İlçe Başkanı Hayati Çiftçi ve 35 kişilik ekibi AK Parti saflarına katıldı.

İyi Parti eski İl Başkan Yardımcısı işadama Orhan Merpez de yine törenle AK Parti'ye katıldı.

ESER BIRAKMAK İSTİYORUM

SEÇİLECEK BELEDİYE BAŞKANININ DİKKATİNE

Seçilecek Belediye Başkanından basın mensubu olarak isteğimiz Belediye Basın, Yayın biriminden beklentilerimize cevap bulmak istiyoruz. Öncelikli olarak Belediye Basın, Yayın Biriminden haber akışı sağlamalarını bekliyoruz. Belediye Basın, Yayın biriminin gerçekleştirebileceği hizmet önerisi sunuyorum. Belediye ile basın arasındaki koordinasyonu ve bilgi akışını gerçekleştirmek; Belediye etkinlikleri, yatırımları ve hizmetleri ile Başkan ile ilgili duyuruları basın ve kamuoyu ile paylaşmak; cevap verilmesinin söz konusu olduğu durumlarda Başkan onayı ile gerekli işlemlerin yapılmasını sağlamak; gerekli olduğu durumlarda Basın Toplantısı düzenlemek, Belediye ile basın kuruluşları arasında haber akışını sağlayarak, her gün düzenli olarak ulusal ve yerel gazetelerde, internet haber sitelerinde ve televizyonlarda belediye ve belediye başkanı ile ilgili çıkan haberlerin takip edilmesi, gazete haber kupürlerini çoğaltarak arşivinin tutulması, Belediye ile ilgili tüm organizasyonları takip ederek fotoğraf görüntülerinin ve video kayıtlarının arşivlenmesi, medyaya servis edilen tüm haber bültenlerinin ve video görüntülerinin denetiminin yapılması, yazılı, sözlü ve görsel basını takip ederek Belediye ve Başkan hakkında çıkan haberlerden

Rozet takma töreninde konuşan AK Parti Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Prof. Dr. Aydın Ayaydın, siyaset değil hizmet amacıyla yola çıktıklarını, bu yüzden de desteğin her geçen gün çığ gibi büyüdüğünü söyledi.

Ayaydın "Bu katılımlar Muğlalılar'ın sorunların çözümünü bana inandıklarını gösteriyor. Muğla'ya gönül vermiş değerli arkadaşlarımızın katılımı ile daha da güçleniyoruz. Bşz herkesle barıştık. Herkesi kucaklıyoruz. Bu heyecan bu ilgi, Muğla'nın yıllardır hizmet alamamasının getirdiği bir sinerji. Sakıcı Ailesi Muğla'ya çok değerli eserler kazandırdı. Ben de Muğla'ya kalıcı eserler kazandırdım, yıllar sonra da iyi hatırlanmak istiyorum. Umarım bu hayalimizi de 1 Nisan'dan itibaren çok çalışarak gerçekleştireceğiz. Muğla'ya kaybolan yıllarını geri getireceğiz" diye konuştu.

Babası Latif Sakıcı'nın Muğla'ya selamlarını getirdiğini belirten Ahmet Sakıcı, "Ailemizin ahde vefası olarak değerli hocamız Prof. Dr. Aydın Ayaydın'ın yanındayız.



Bu seçimden başarıyla çıkacağının inancını taşıyoruz. Seçim zaferle sonuçlanıncaya kadar Muğla'dayım." diyerek şu ifadelerde bulundu: "Aydın hocayı Muğla'ya anlatmaya ne kadar gerek var bilmiyorum. 'Olmaz' denilenleri öldürmeyi sever. İnatçı ve kararlıdır. İşte Akbelen... Onların derdini sayın Cumhurbaşkanımıza öyle bir anlattı ki, sorunu çözdü. Aynı şekilde Marmarisli'nin, Fethiyeli'nin hayal bile edemediği körfezleri balçıkta kurtarma operasyonunu başlattı. Görüldüğü gibi Aydın hocam 'Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır' diyor.

SONUNA KADAR YANINDAYIZ.

Sakıcı sözlerini şöyle sürdürdü: "Muğla, Aydın Ayaydın ile çok hak ettiği, ama yıllardır

alamadığı hizmetleri alacak. Antalya'yı geçip, kendisiyle yarışacak 'Turizmin Başkenti Muğla'yı' tesis edecektir. Yılmaz Büyükerşen hoca ve Eskişehir ilke övünenler olduğu gibi bizde Aydın Ayaydın hoca ve Muğla ile övüneceğiz, gurur duyacağız. Aydın Ayaydın'ın başarılarla dolu çalışma, eğitim ve siyasi yaşamı ile örnek bir insandır. Kendisini ailecek yıllardır tanırız. Aydın hocam her zaman çözüm odaklı bir yöneticidir. Büyükşehir Belediye Başkanı olduğunda çok büyük ve başarılı işlere imza atacaktır. Muğla, Aydın Ayaydın ile gerçek belediyeçilik ile tanışacak. Aydın hocam bugüne kadar her işte kendini başarıları ile ispat etmiş ve herkese örnek çalışmalar sergilemiştir. Tüm baba dostlarıyla yanındayız. **Adnan Tüfekçi



Osman Acar

arşiv oluşturmak, basında yer alma durumunu aylık olarak takip etmek, Belediye ile ilgili çalışmalara basın mensuplarının davet edilmesi ve halkın bilgilendirilmesi için basın bültenlerinin hazırlanması, basın kuruluşlarına servis edilmesi, ulusal ve yerel medyada yer almasının sağlanması, Basın mensuplarının, geniş katılımlı veya sınırlı katılımların olacağı etkinlikleri daha rahat bir ortamda takip edebilmeleri, etkinlik alanına girişte problem yaşamamaları için akreditasyon yaparak, bu konuda basın mensuplarını bilgilendirmek, Başkanın yapacağı medya ziyaretlerini organize etmek, basın mensuplarının başkan ziyaretleri sırasında gerekli hazırlıkları, çalışmalarını yapmak, Belediye çalışmalarını hakkında tanıtıcı dergi, CD oluşturulması, basımı ve yayınlanması, Belediye çalışmalarını ile ilgili halkı bilgilendirmek amacıyla basın bülteni hazırlayıp, basın kuruluşlarına göndermek, Belediye hizmetleri, yatırımları, etkinlikleri, kampanyaları ve özel günlere ait duyurularını kamuoyuna duyurulması amacıyla tanıtım faaliyetlerinde bulunmak, Belediye resmi internet sitesinin güncellemelerini sağlamak, Belediye adına dergi, gazete, kitap v.b. yayınları hazırlamak, basımını ve dağıtımını sağlamak, Belediye birimlerinden gelen her türlü tanıtım talebini ilgili büroya ya da birime iletme, Belediyeye ait proje, etkinlik ve kampanyaların özelinde tanıtım filmlerinin oluşturulmasını sağlamak ve yayınlamak, Bülten, Kültür Sanat Dergisi, Tanıtıcı Yayın, Billboard, Etkinlik Tanıtım yayınları, Belediye ve Kent ile ilgili tanıtıcı her türlü doküman. Sevgi, saygı ve muhabbetle kalımız.

DÜNYA KENTİ MUĞLA AHMET ARAS PROJELERİNİ TANITTI

Cumhuriyet Halk Partisi Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Aras, projelerini tanıttı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde yoğun katılımıyla gerçekleşen Proje Tanıtım Toplantısında "Dünya Kenti Muğla" başlığı altında 'Güçlü Kurumsal Yapı', 'Güçlü Muğla Lobisi', 'İmar Planları', 'Güçlü Altyapı', 'Üstyapı', 'Direnci Kent', 'Ulaşım', 'Ekoloji', 'Enerji', 'Sağlık', 'Spor', 'Eğitim', 'Toplumsal Eşitlik', 'Tarım ve Hayvancılık', 'Sosyal Belediyecilik', 'Gençlik Politikaları', 'Kültür Sanat', 'Turizm', ve 'Hedef İçin Ortaklıklar' konu başlıklarında projeler tanıtıldı.

gençlerimizi yaşlılarımızdan ayrı görmeyeceğiz. Hepimiz bu kentte yaşayan eşit yurttaşlarız." ifadeleriyle başlayan Ahmet Aras, "Dünya Kenti Muğla" için çalıştıklarını belirterek, "Hepimiz "Dünya Kenti Muğla" için çalışan insanlarız. Bunun farkındayız. Muğla'yı bir bütün olarak ele alacağımızı ve tüm sorunların birlikte çözülmesi için elimizden geleni yapacağımızı ifade etmek isteriz. Bu bir hayal değil arkadaşlar. Sizlere "Dünya Kenti Muğla" vizyonumuzu hep beraber nasıl gerçekleştireceğimizi anlatacağım." Dedi.

EN TEMEL İLKE "EŞİTLİK" İLKESİDİR

"1 Nisan itibarıyla bizi nasıl bir Muğla bekliyor sorusuyla başlayalım"



HEPİMİZ "DÜNYA KENTİ MUĞLA" İÇİN ÇALIŞAN İNSANLARIZ

Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Aras Proje Tanıtım Toplantısı açılış konuşmasına, "Bugün evrensel değerler ve eşit yurttaşlık üzerine bir program yayınlayacağımız için konuşmama tüm görevleri ve sıfatları bir kenara bırakarak devam edeceğim. Başkanlık haktan, yöneticiliği çiftçiden, üreticiden, hizmet sektöründen, kamu çalışanını, turizm sektörümüzden, çocuklarımızı ve

diyerek sözlerine devam eden Ahmet Aras, "Muğla kent vizyonunu uluslararası hedeflere atıfta bulunarak şekillendirecek. Bu hedefleri elinizdeki broşürlerde daha net göreceksiniz ancak bazılarını burada değinmem gerekecek. Bu hedefler arasında Yoksullukla mücadele, iyi bir eğitim, nitelikli sağlık hizmetlerine erişim, toplumsal cinsiyet eşitliği, temiz ve yeterli su, temiz enerji, yağmadan uzak ekonomik büyüme, iş ve endüstriyel yenilikler, yaşanabilir ve çağdaş şehir Muğla gibi hedefler bulunmaktadır.

Bu hedefleri ortaya koyarken üzerinde durduğumuz en temel ilke "EŞİTLİK" ilkesidir. Yoksulluk, niteliksiz eğitim, sağlık hizmetlerine erişememek, kaynakların dağılımındaki adaletsizlik ve ulaşım sorunları gibi sorunlar bizi eşit yurttaşlıktan uzaklaştırmaktadır. Buradan tüm Muğlalı kardeşlerime sesleniyorum. Hepimiz eşitiz ve bu eşitliği tehdit eden her şeyi ortadan kaldırmak için canla başla mücadele edeceğiz. Muğla, halihazırda bu hedeflerin gerçekleştirilmesi için çeşitli alanlarda çalışmalar yürütmektedir. Bunu zaten görüyoruz. Osman Başkanımızın deneyimi, vizyonunu ve ilkesel duruşunun yarattığı değer kentimizin ve asırlık Partimizin hafızasında hak ettiği yeri almıştır. Muğla'da değişimin yüzyılı bu birikim üzerinden yükselcektir." Dedi.

HEPİNİZİ BÜYÜK BİR DAYANIŞMAYA DAVET EDİYORUM

Birlik, beraberlik ve dayanışmanın önemine dikkat çeken Aras sizlerine şöyle devam etti; "Şimdi bütün olarak kent vizyonunu hayata geçirmek üzere görevi devralıyoruz. Bizim için çevre dostu politikalar ne kadar önemliyse, yenilikçilik, altyapı ve sanayi de bir o kadar önemlidir. Temiz su ne kadar önemliyse güçlü kurumlarımız da bir o kadar önemlidir. Kırsal kalkınma ne kadar önemliyse turizm de o kadar önemlidir. Ve hepsinden önemlisi bahsettiğimiz her şeyin bizi eşit kılması için ortaya koyacağımız dayanışma ve mücadeledir. Tüm bunları tek başımıza yapmamız elbette mümkün değil. Burada hepimizi büyük bir dayanışmaya davet ediyorum. Yerel demokrasiyi güçlendirmek için sivil toplum örgütlerimizi, ilçe belediyelerimizi, özel sektör temsilcilerimizi, akademik kuruluşlarımızı, sanayi ve ticaret odalarımızı, meslek örgütlerimizi, sendikalarımızı, Muğla'yı bir dünya kenti olarak görmek isteyen tüm yurttaşlarımızı bu dayanışmanın bir parçası kılmak zorundayız."

AKLIMIZA İLK GELENİ DEĞİL, ORTAK AKLIN ÜRETTİĞİ EVRENSEL ÇÖZÜMLERİ HAYATA GEÇİRECEĞİZ

Göreve geldiğinde tüm paydaşlarla ortak çalışmalar yürüteceklerini ifade eden Aras sözlerini şöyle tamamladı; "Tanımlanmayan her süreç ve çözüm probleminden daha bir büyük bir sorun olarak karşımıza çıkacaktır. Bu sebeple 1 Nisan itibarıyla Büyükşehir Belediyesi bünyesinde tüm paydaşlarla süreçleri koordine edecek, tüm sorunları ve çözüm önerilerini teknik olarak değerlendirecek, uluslararası kuruluşlarla temas halinde olacak sahasında uzmanlaşmış arkadaşlarımızla bir



"Planlama Ajansı" kuracağız. Aklımıza ilk geleni değil, ortak aklın ürettiği evrensel çözümleri hayata geçireceğiz. Muğlalı hemşehrilerim; Son olarak şunu ifade edip, heyecanla beklediğiniz projelerimize geçelim. Bizi yoksullaştıran, çocuklarımızın geleceğini çalan, bize böyle güzel bir kentte güzele yaşamı çok gören iktidara iki çift lafımız var. Biz Muğla olarak çiftçisinden, işçisine, memurundan, gencine, tüm yurttaşlarımızla birlikte baskıya karşı özgürlüğü, gericiğe karşı cumhuriyeti ve aydınlanmayı, üstünlerin hukukuna karşı eşitliği savunacağız! Hepimiz eşit şekilde ve insanca yaşayacağız. Hepinize saygılarımı sunuyorum."

Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Aras konuşmasının ardından tamamen somut olduğunu belirttiği projelerini detaylı bir şekilde anlattı.

BELEDİYE BAŞKANLARIMIZ MUĞLA'NIN 569 MAHALLESİNE EŞİT HİZMET GÖTÜRECEKLER

Proje Tanıtım Toplantısının açılış konuşmacılarından Cumhuriyet Halk Partisi Muğla İl Başkanı Zekican Balcı, Cumhuriyet Halk Partili belediyelerin herkese eşit hizmet için çalıştığını belirterek şunları söyledi;

"Bu yolda en büyük gücümüz Atatürkçü ve vatansız belediye başkanlarımız olacak. Yoksulluk ve cehaletle olan mücadelemizde sosyal demokrat, adil ve eşit belediyecilik anlayışımızı tüm ülkeye yaymak en büyük gayemizdir. Bizler, iktidar sahipleri gibi halkımıza zulmedenlerden olmadık, olmayacağız çünkü çok biliyoruz ki "Zulm ile abad olanın akıbeti berbat olur. Biz hepimiz, bu topraklarda doğan da doyan da, 1 Milyon 66 Bin Muğlalı olarak Muğla'mızın taşıyıcı, toprağını, kuşunu, denizini, kültürünü, tarihini canımızdan çok seviyoruz. "Mutlu insanlar her şeyin en iyisine sahip olanlar değil, sahip olduklarını kaybetmeyecek kadar çok sevenlerdir". İşte bu yüzden Muğla'mızı talandan ve yalandan korumaya kararlılıkla devam edeceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi Muğla Örgütü olarak 31 Mart'ta çok büyük bir başarı elde edeceğiz. Büyükşehir Belediye Başkan adayımız sayın Ahmet Aras'ın liderliğinde tüm ilçe belediye başkanlarımız Muğla'nın 569 mahallesine eşit hizmet götürecekler. Ayakları yere basan, kalplere dokunan, ortak vicdanların kabul ettiği ve yetim hakkı gözetilerek üretilen projelerle Muğla'mızı hep birlikte geleceğe taşıyacağız."

BAŞKANLARINIZIN BAŞARILI OLMALARI İÇİN ELİNİZDEN GELEN HER ŞEYİ YAPIN

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün ise şunları söyledi; "16 gün kaldı. Neticede bitiyor. Ben de 5 yıl önce aldığım görevi, dün son meclis toplantımı yaparak fiilen bitirmiş oldum. Tabiki yeni sahibi gelene kadar işin başındayım. Projelerini hep birlikte burada dinleyeceğiz. Başkanlarımızın başarılı olmaları için elinizden gelen her şeyi yapın. Eleştiriyi içeride yapacağız. Övünülecek konuları dışarıda bağırarak söyleyeceğiz. Projeleri hep birlikte değerlendireceğiz. Muğla'nın yaşamını biraz daha kolaylaştırmak için çok önemli projeleri olacak Ahmet Başkanımın. Muğla'ya önemli bir katkı yapacaklarını düşünüyorum. Bu süreçte en önemli güven konusu. Güven duygusunu yükselterek ileri taşımak gerekiyor." **Esra Tüfekçi

TYT - AYT - ALES - KPSS - DGS - İLKOKUL - ORTAOKUL - LİSE - ÜNİVERSİTE HAZIRLIK KİTAPLARI

GÜLPINAR MAH FEVZİ PAŞA CAD NO 77/1 KÖYCEĞİZ

TEL: 05365457338

İŞLER
Kitabevleri

KÖYCEĞİZ İŞLER ŞUBE



TOPTAN VE PERAKENDE
ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ -
ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ



FEVZİPAŞA CADDESİ - KÖYCEĞİZ

TEL : 0532 490 78 20

KÖYCEĞİZ
Siyasi Bağımsız Gazete

22 Mart 2024
Sayı : 3055

Yerel Haber Gazetesi -
Salı ve Cuma günleri yayınlanır.
Sahibi : Emel Tüfekçi
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Adnan Tüfekçi
Muhabir : Erol Dolu
Sayfa Editörü : Yusuf Yaba
Muhabir : Esra Tüfekçi
İdare Yeri Adresi : Gülpınar Mah. Çavuşoğlu
Cad. No: 31 Köyceğiz
İrtibat Tel : 0252 262 2099
UETS Adresi : 15874-78555-83262
koycegiz_gazetesi@hotmail.com
koycegizgazetesi.com
Gazetemiz basın ahlak yasasına uyar.
Gazetemizde yayımlanan yazıların tüm sorumluluğu yazarına aittir.
Gazetemiz Kuruluş Yılı : 01.03.1975
YEREL SÜRELİ YAYIN
DOĞUŞ Ofset Gazete ve Matbaacılık Tesislerinde
dizilip basılmıştır.
Gülpınar Mah. Çavuşoğlu Cad.No.31-
Köyceğiz/MUĞLA
İrti.Tel: 0252. 262 2099 - 0505 415 61 82



MİLLETVEKİLİ OTGÖZ: MUĞLA'NIN SON 25 YILI BOŞ YIL OLDU

Muğla'yı 25 yıldır yöneten CHP'li Büyükşehir Belediyesi sadece laf üretti... Yeterince Yatırım ve Hizmet yapmadı... AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, saha çalışmalarına Dalaman, Köyceğiz ve Datça'da devam ediyor. Milletvekili Yakup Otgöz, Dalaman, Köyceğiz ve Datça'da teşkilatlarla toplantı yaptı. Muhtarlarla, esnafla ve vatandaşlarla buluştu. Kahve toplantıları yaptı. İftar programlarına katıldı. Milletvekili Otgöz, İlgili Bakan ve Bakan yardımcılarını

aradı... Teşkilatların, muhtarların ve vatandaşların talep ve şikâyetlerini dinleyen Milletvekili Otgöz, çözümleri için anında ilgili müdürleri, Bakan ve Bakan Yardımcılarını arayarak görüşmeler yaptı. AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, saha çalışmalarına ilişkin yazılı açıklama yaparak şunları kaydetti. TBMM yerel seçimler için ara verdiği günden beri, Muğla'nın ilçelerini adım adım geziyoruz. Sivil toplum kuruluşlarımız

ile muhtarlarımızla, hemşerilerimizle sürekli bir araya geliyoruz. Taleplerini takip edip bir bir çözüyoruz. 1 Nisan sabahı Muğla'mız için yeni bir başlangıç olacak... 25 yıldır Muğla'yı yöneten CHP'li Belediye için artık alarm zilleri çalıyor. Asli işini yapmayanlar gidecek, yerine işini hakkıyla yapacak AK Belediyecilik gelecek. Biz yeni projelerimizle, icraatlarımızla, Aydın Ayaydın Başkanımız ve 13 İlçe Başkan Adayımızla seçimlere hazırız. Muhalefetin elindeki bel-

ediyeleri de almak için gece gündüz çalışıyoruz. AK Parti olarak Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde yatırımlarımıza, hizmetlerimize devam ediyoruz. Biz vaat etmiyoruz... İcraat yapıyoruz... Muğla'mıza yeni bir Muğla daha eklemeye çalışıyoruz. Yeni kavşak, yol, altyapı, içme suyu, tarım, turizm, kültür, spor, gençlik, kadın, aile ve çocuk projelerimizle gümbür gümbür geliyoruz.

Seydikemer - Çavdır yolunun inşaatını hızlandırıyoruz. Muğla Eğitim Araştırma Hastanesi'ne yapılacak ek bina ile şehir hastanesi konsepti haline getiriyoruz. Fethiye'ye 500 yataklı yeni hastane planladık. Muğla'mıza, yeni spor tesisleri, gençlik merkezleri kazandırıyoruz. Bodrum'un içme suyu ve trafik sorununu çözmek için projelerimiz hazır. Muğla şehir stadı için de yeni bir proje hazırladık. Marmaris Devlet Hastanemi-

zin açılışını da önümüzdeki günlerde yapacağız. Tarihi ve kültürel mirasın turizme kazandırılması ve Muğla turizminin 12 aya yayılması için çalışıyoruz. Portakal, limon, mandalina, nar ve bal başta olmak üzere Muğla'mızın tarımsal ürünlerinin daha iyi değerlendirilmesi için projelerimiz hazır. Hemşerilerimiz bize inandırmaya, güvenmeye devam etsin. Yaparsa yine AK Parti yapar düsturu ile hemşerilerimizin refahı ve huzuru için çalışmaya devam ediyoruz.



Vali Dr. İdris Akbıyık ve eşi Sevim Akbıyık Hanımefendi Huzurevinde Kalan Büyüklerimizle İftar Sofrasında Buluştu

Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık ve eşi Sevim Akbıyık hanımefendi "Yaşlılara Saygı Haftası" kapsamında Muğla Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Abide Hasan Nuri Öncüler Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde kalan büyüklerimizle iftar yaptı.

İftar yemeği öncesinde masaları tek tek dolaşarak büyüklerimizle yakından ilgilenen Vali Dr. İdris Akbıyık ve Sevim Akbıyık Hanımefendi büyüklerimizle bir süre sohbet ederek ellerini öptüler, hayır dualarını aldılar.

Kuran-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda ezanın okunmasıyla birlikte oruçlar açıldı. İftar duasını İl Müftüsü Yaşar Çapçı okudu.

Ramazan ayının bereketini büyüklerimiz ile aynı sofrada paylaşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Dr. İdris Akbıyık, "Ramazan ayı rahmet, mağfiret, yardımlaşma, sevgi ve huzur ayı. Bugün biz bu huzuru siz kıymetli büyüklerimizle aynı sofralarda iftar yaparken bulduk. Allah sizlerden razı olsun, sizleri başımızdan eksik etmesin. Devletimizin tüm kurumları sizin huzurunuz, iyiliğiniz, mutluluğunuz için seferber. Sayın Cumhurbaşkanımız liderliğinde siz kıymetli büyüklerimiz, şehit yakınlarımız ve engelli vatandaşlarımız için tüm kurumlarımız güzel hizmetler yapmakta ve her türlü imkânı sağlamaktadır. Her şey sizlerin huzuru, sağlığı ve mutluluğu için. Ramazan-ı Şerifinizi tebrik ediyor, ellerinizden öpüyorum" dedi.

Huzurevi sakinleri, Vali Dr. İdris Akbıyık ve eşi Sevim Akbıyık Hanımefendiye böyle bir günde yanlarında olduğu için teşekkür ettiler.

İftar Programına Vali Dr. İdris Akbıyık ve Eşi Sevim Akbıyık hanımefendinin yanı sıra Menteşe Kaymakamı Mehmet Eriş ve eşi, İl Emniyet Müdürü Ali Canbolat ve eşi, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Yakup Kütük ve eşi ile İl Müftüsü Yaşar Çapçı ve eşi katıldı. **Esra Tüfekçi



KÖYCEĞİZ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



HALKIMIZIN TEVECCÜHÜNE TEŞEKKÜR EDERİZ.

PROJELERİMİZİN SATIŞLARI DEVAM ETMEKTEDİR.
ULUCAMI MAH., GELİŞİM MAH. ve YENİMAHALLE de
1+1,2+1 ve 3+1,4+1 DAİRELEMİZ ve VİLLA PROJELERİMİZ MEVCUTTUR.
Güncellenen kaliteli yapı malzemeleri ve akıllı ev sistemleri ile
sizin tercihlerinize göre sizlerde bir ev sahibi yapalım.

ADRES: Ulucami Mah. Atatürk Bulvarı No:75/A
İRTİBAT: 0252 262 48 25 - 262 56 24 GSM : 0530 558 56 51- 0533 772 21 08
WEB : szfyapi.com

NAZILLI PİDESİ ve ETNOGRAFYA MÜZESİ...

Değerli okurlar, daha önceki yıllarda Denizli'nin Beyağaç, Babadağ, Acıpayam, Çivril, Manisa'nın Akhisar, Kula, Mersin'in Mut ve Silifke ilçelerine gidip oralarda araştırma gezileri yaparak siz okuyucularımızla paylaşmıştık. Hepsinde



de ilgili Belediyelerle işbirliği yaparak yerel bilgiler edinmiş ve yazmıştık. Diğer Belediyeler kusurumuza bakmasınlar da Nazilli Belediyesi ve çalışanları bizi bir başka memnun ettiler. O kadar çok araştırma ve yazma konusu bulduk ki, hangi birini yazacağımızı, öne alacağımızı şaşırdık. Bir kere Nazilli, "YAŞLILIK ŞAMPİYONU" ikincisi "UZUN YAŞAM KÖYÜ", sonra İNCİR de ve PİDE de marka bir ilçe... Nazilli'ye gittiğimizi öğrenen arkadaşlarımız "Nazilli pidesi yediniz mi?" diye soruyorlar. Biz de "Hiç Nazilli'ye gidilir de pide yenmeden dönülür mü?" diyoruz. Yeri gelmişken hiç yapmadığımız bir şeyi yapalım ve Nazilli Pidesini anlatalım:



Pideciye oturduğumuzda arkadaşlar "Önce birer Nazilli Güllü getirin, sonra ortaya kuşbaşı, onun ardından kaşarlı pide, otlu pide, sonra da tahinli pide getirin!" dediler. Biz de şaşırp kaldık, bunca pideyi kim yiyecek, nasıl yiyeceğiz diye. Hepi topu dört kişiyiz... Bu arada da fotoğraf çekildik. Arkadaşlar, "Hocam artık bu pideleri yazar ve paylaşırsınız!" dediler. Ben de "Arkadaşlar, Yediğin/içtiğin senin olsun, bana gördüklerini anlat şiarı gereğince biz yiyip içtiklerimizi anlatmıyor ve yazmıyoruz!"

Dedim. O kadar pidenin hepsini yiyemedik ama çoğunu da yedik. Sonunda görüp anladık ki, PİDE, Nazilli' de çok önemli bir yere sahipmiş. Biz ayrıca bir de DESTİNASYON GEZİNİ olarak bu konuyu yazmadan geçemeyeceğimi anladık. TADİM PİDE sahibi Mahmut ARSLAN ustanın ellerine sağlık. Pidelere efsane pidelerdi. İsteyen gidip görebilir, yiyebilir... Pideciden sonra yürüyerek doğruca ETNOGRAFYA MÜZESİ' ne geçiyoruz. Daha kapıya varmadan dış kapının iki yanında bir erkek, bir kadın EFE HEYKELİ dikili. Bu yörede EFE' için nice önemli bir değer olduğunu biliyoruz ama İbrahim KİRAZ Hocam' ın "Milli Mücadelede Bir Destan DEMİRCİ MEHMET EFE" adlı 5 ciltlik (2600 sayfa civarında) romanından sonra iyice anladım. Bu romanı 'Ben Türk'üm, hele hele Ege' liyim!' diyen herkes hiç zaman kaybetmeden hemen okumalı... Kurtuluş Savaşı nasıl kazanıldı. Efelerin yardımıyla Aydın yöresinde düşmanın önü nasıl kesildi, nice canlara rağmen

kazanıldı okuyup öğrenmeli ve EFE' lerimizin değerini bilmeliyiz...

Hemen içeriye giriyor ve Müzeyi oda oda dolaşılıyor, fotoğraflıyoruz. NAZILLI BELEDİYESİ ETNOGRAFYA MÜZESİ: Yapı, Nazilli ilçe merkezindedir. Yakın dönemde restorize edilmiş ve Etnografya Müzesi olarak işlev kazanmıştır. İnşaatında taş ve tuğla malzeme kullanılmıştır. Üzeri ise oluklu kiremitle kaplı bir çatı ile örtülmüştür. Merdivenle çıkılan girişin alınlık kısmına pencere açılmıştır. Kuzey yönündeki bahçesi sonradan kademelendirilmiştir. Yöre halkınca bir vakitler taksi yazıhanesi, berber gibi meslek gruplarının kullandığı belirtilen bodrum katın dikdörtgen şekilli girişi zemin katın iki yönlü merdivenin ortasına yerleştirilmiş, Eyvan biçimindedir. Birinci kata ulaşım görevini gören iki ahşap merdiven, üstte, ortada bir adet ahşap merdivene sahanlıkla bağlanmaktadır. Binanın bütün kapı, pencere ve merdivenleri ahşap işçiliğiyle yapılmış ve süslemelerle bezenmiştir. Eserin kitabesi yoktur. Kaynaklarda "Demirci Mehmet Efe Otel" olarak bilindiği, 1952 yılında Ankara Palas adını aldığı yazılır. Yapı, bir dönem karakol, vergi dairesi, olarak da kullanılmıştır. Anadolu' da evlerin yapılarına ilişkin kitabeler bulunabildiği gibi kimi örneklerde tarih ibaresine rastlanmaz. Anadolu' da kalabilen Türk evlerinin çoğunluğu 18. ve 19. Yüzyıllara aittir. Cumhuriyetin ilanından sonra özellikle Batı Anadolu' da konut yapımı artmış, yanıp yıkılan kentler yeniden imar edilmeye çalışılmıştır. Türk evlerinin/binalarının inşasında gerekli yerli ustalarla birlikte Rum, Ermeni, Macar, Bulgar, İtalyan ustaların çalıştığı bilinmektedir. Cumhuriyet Döneminin bina yapımlarını 1. ve 2. Ulusal Mimarlık akımları etkilemiştir. 1910 yılından itibaren örneklerini vermeye başlayan Birinci Ulusal Mimarlık Akımı, 1930 yılına kadar etkinliğini sürdürmüştür. Cepheler çoğu kez birbirinden farklı olarak yapılmış, simetrik kütleler vurgulanmıştır. Çıkmalar/cumbalar/balkonlar yapılarında sık kullanılan uygulamalardır. Selçuklu ve Osmanlı Dönemlerinde denenmiş değişik formlu kemerler, cephelerde yeni düzenler içinde denenmiştir. Girişlere önem verilmiş, mermer sütunlar, pilastırlar, çini panolar madeni malzemelerle zenginleştirilmiştir. 1927 yılından sonra yabancı mimarlar adını ülkemizde duyurmaya başlamış ve Türk mimarlarına sağlanmayan olanaklar kendilerine sağlanmıştır. Nazilli Etnografya Müzesi, sivri, yuvarlak ve basık kemerleri, simetrik cephe düzeni, geniş saçakları, güney cephesindeki giriş düzenlemesi, merdiven uygulaması bakımından 1. Ulusal Mimarlık Akımı içinde inşa edilmiş eserlerdendir. Bina 1923- 1930 yılları arasında yapılmış olmalıdır. Bu yıllar içinde özellikle Batı Anadolu' da Macar Ustaların çoğunlukla çalıştığı bilinmektedir. Bu nedenle binanın Macar ustaların eseri olduğu düşünülmektedir. Binanın iç duvarlarında Atatürk'ün, Efelerin ve Kurtuluş Savaşı tablolarının yer aldığı önemle belirtmeliyiz. Efelerden Yörük Ali Efe, Demirci Mehmet Efe, Kâhya Hasanoğlu Mustafa Efe, Mesutlulu Mestan Efe, Yörük Hacı Halil Efe, Danişmentli İsmail Efe, Mahmut Esat Bey, Saraçoğlu Mehmet Şükrü Bey ve bir grup Efe fotoğrafı: Yağcılarlı



Çevreci
Nail Duman

nailaynurduman@hotmail.com



Kör Ahmet Efe, Kılıoğlu Hüseyin Efe, Yörük Ali Efe, Alanlı' dan Çilengirin Mustafa, Muğla Beyi Hamza Hayati Bey, Gurbetin Ali Efe, Abidin Bekir Efe, Kazık Ahmet Efe, Molla Velioglu Hasan Efe, Kasap Mehmet Efe, Tombağın Mehmet Efe, İbrahim Çavuş, Ese Efe, Kürt İbrahim Efe, Kabakçı Mestan Efe, Gökçen Efe, Orhaniyeli Kara Durmuş Efe, Taş Kafa Ahmet Efe, Tahtacı Selim Çavuş, Koca Arap Mehmet Efe, Kürt Mehmet Efe... Ayrıca MİLLİ MÜCADELENİN AYDIN KAHRAMANLARI (Kara Fatma, Şerife Bacı, Çete Ayşe, Halime Çavuş, Şekerci Ökkeş, Çuhadar Ali, Bombacı Ahmet)liste halinde duvarda... Tahtacı Selim Çavuş, vücudunda 10' dan fazla makineli tüfek kurşun yarasını ömrü boyunca taşımıştır. Ayrıca Efeler, odalarda balmumu heykeller olarak görüşme/ konuşma halinde konumlandırılmışlar. Araştırmacı İbrahim KİRAZ' ın Arşivinden: "Büyük Millet Meclisi Erkan-ı Harbiye-i Umumiye Riyaseti ANKARA/11Haziran 1920: Umum Kumandan Demirci Mehmet Efe Kardeşime... Kahraman efelerinizi size gönderiyorum. Aydın' ın doğru, özlü ve fedakâr evlatları Bolu ve Düzce havalisinde memleketimizi gâvurum esaretine düşürmeye çalışan hainleri pek kahramanca ve fedakarane yok ettiler: Vatanımıza büyük hizmetleri ifa ettiler. Allah iki cihanda aziz etsin, kendilerine ve umum kumandanları olan zat-ı alinize Büyük Millet Meclisinin kalbi ve samimi teşekküratını takdim eder gözlerinizden öperim. Kardeşim efendim. Mustafa Kemal, Büyük Millet Meclisi Reisi (imza)" Yazısı da duvarda... Nazilli' nin bir özelliğini daha belirtmeden geçmeyelim: Ziyaretimiz Perşembe günü idi. Merkez ilçenin pazarydı. Uzun Çarşı ve çevresi oldukça düzgün ve kalabalıktı. Bizi gezdiren arkadaşlar, "Burada sabah duasından sonra Pazar açılır ve insanlar alış/verişe başlarlar!" Dediler. Anladığımız kadarı ile sadece Nazilli' de değil, çevre ilçelerde de adet böyle imiş. Burada Cuma günü hariç haftanın her günü her mahallede Pazar kuruluyormuş. Ayrıca akşama kadar bizi gezdiren Nazilli' yi tanıtmaya çalışan Kaptan Halil Bey' e ve Basın sorumlusu Nazan Hanıma tekrar teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sağ olsunlar.



ADEM ULAŞ
Gayrimenkul Danışmanı

EV, ARSA
ARAZİ
TARLA
ALIM-SATIMI

Tel: 0252 262 58 68 - 0533 661 71 61 www.merlingayrimenkul.com.tr

Ulucami Mahallesi İbrahim Koç Cd. No:2 ZNo: 3 KÖYCEĞİZ / MUĞLA

MUĞLA'YI MUĞLALI PROFESYONELLERLE YÖNETECEĞİZ

Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Aras, seçim çalışmaları kapsamında Marmaris'te oda ve sivil toplum kuruluşları ile bir araya geldiği toplantılarda Muğla'yı, Muğlalı profesyonellerle yöneteceklerini belirtti. Ahmet Aras Marmaris ziyaretinde Güney Ege Turistik Otelciler ve İşletmeleri Birliği, Türkiye Seyahat Acenteleri Marmaris Yürütme Kurulu, Marmaris Deniz Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi, Marmaris Şoförler ve Otomobilciler Odası yönetim kurulları ve üyeleri ile gerçekleştirdiği toplantıların ardından İMEAK

Deniz Ticaret Odası'nın Marmaris, Bodrum ve Fethiye şubelerinin başkan ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. **GÜÇLÜ BİR MUĞLA İÇİN** Güçlü bir Muğla için güçlü bir Muğla lobisi oluşturacaklarını belirten Ahmet Aras, "Muğla lobisini oluşturmalıyız. İçerisinde esnafımız, oda ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, siyasi partilerin il ve ilçe başkanları, milletvekillerimiz, sanatçılarımız, gibi bir çok ismi bu masaya toplayacağız. Kentin ihtiyaçlarını ve dinamiklerini

çok iyi biliyoruz buna göre hareket ediyoruz." dedi. **DÜNYA KENTİ MUĞLA** "Dünya Kenti Muğla" hedefini yola çıktıklarını belirten Ahmet Aras, dünyanın önemli turizm destinasyonlarında yapmış olduğu ziyaretler ve incelemeler sonucunda Muğla limanlarının işin profesyonelleriyle, yıllardır bu sektöre hizmet edenlerle ortak yönetilmesi gerektiğini ifade



ederek seçimden sonra hızlı bir şekilde bu çalışmaların başlayacağını belirtti. **CADDE ÜZERİ OTOYOL İHALESİ YENİLENMEYECEK** Marmaris Şoförler ve Otomobilciler Odası ile yapılan

toplantıda ise Ahmet Aras'a gelen cadde üzerindeki otoparklarla ilgili şikayetler üzerine, konuyla ilgili esnaf ve vatandaşlardan çok sayıda şikayet geldiğini belirterek cadde üzerindeki otopark ihalesinin yenilenmeyeceğini ifade etti.

Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Aras, Marmaris Belediye Başkan Adayı Acar Ünlü ile gün boyu gerçekleştirdiği ziyaret ve toplantıların ardından iftarda ise Marmaris Genç İşadamları Derneği üyeleri ve Marmarisli muhtarlarla bir araya geldi.

AÇIK KAPI'YA 7 BİN 491 BAŞVURU YAPILDI

Kamu hizmetlerine kolay erişimin sağlanması, vatandaş başvurularının hızlı bir şekilde sonuçlandırılması için kamu kurumları ile vatandaşlar arasında köprü görevi üstlenen ve kamu hizmetlerinin sunumunda memnuniyetin artırılması amacıyla hizmet yürüten Açık Kapı'ya ilimizde 2023 yılı içerisinde 7 bin 491 başvuru yapılmıştır.



Valiliğimiz ve Menteşe, Bodrum, Milas, Marmaris ve Fethiye Kaymakamlıklarımızda hizmet veren Açık Kapı birimlerimizde gerek yüz yüze gerekse internet ve mobil uygulama kanalları üzerinden yapılan vatandaş başvuruları ilgili birimlere yönlendirilmiş ve sonuçlandırılmıştır.

2023 yılı içerisinde Açık Kapı sistemi üzerinden yapılan başvuruların bin 553'ü Milas, bin 252'si Bodrum, bin 11'i Fethiye, 984'ü Menteşe, 555'i Ortaca, 441'i Marmaris, 432'si Yatağan, 397'si Dalaman, 262'si Köyceğiz, 221'i Seydikemer, 193'ü Ula, 153'ü Datça, 37'si Kavaklıdere ilçelerimizden yapılmıştır.

Müracaatlar konusu bakımından değerlendirildiğinde yapılan başvuruların yüzde 73'ü sosyal yardım ve sosyal hizmetler başlığı altında yapılmıştır. Valilik hizmetleri, deprem, eğitim, çalışma ve sosyal güvenlik, yerel yönetimler, gıda, tarım ve hayvancılık, çevre şehircilik gibi hizmet başlıkları da başvuru yoğunluğunun olduğu

konular arasında yer almıştır. 7 bin 18 başvuru ile en çok başvurunun e-devlet kanalı üzerinden yapıldığı Açık Kapı'ya, 246 başvuru 'açikkapi.gov.tr', 5 başvuru mobil uygulama üzerinden yapılırken, 222 vatandaşımızın başvurusu ise Açık Kapı yetkililerimizce yüz yüze alınmıştır.

Kadınların Başvuru Sayısı Daha Fazla

2023 yılında Açık Kapı sistemine toplamda 7 bin 491 başvurunun yapıldığı ilimizde en çok başvuru kadınlar tarafından yapılmıştır. 5 bin 31 başvuru kadınlar tarafından yapılırken, 2 bin 460 başvuru ise erkekler tarafından yapılmıştır.



Açık Kapı Vatandaşlarımızın Kapısını Çaldı

2023 yılı içerisinde, Açık Kapı birimlerinin tanınırlığını ve işlevselliğini artırmak, vatandaşlarla birebir iletişime geçilerek Açık Kapı birimlerinin hangi amaçla çalıştığı, Açık Kapı'ya başvuru yolları ve takibi gibi hususlarda bilgilendirmek, halkla ilişkileri kuvvetlendirmek, vatandaşın talep ve önerilerini yerinde almak amacıyla Açık Kapı Şube Müdürlüğümüz ve beş ilçe Kaymakamlığımızda bulunan birimlerimizce ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda köy ve mahalle sakinlerinin hanelerine, köy

kahvehanelerine, camilere ve diğer sosyal alanlara gidilerek vatandaşlarımızca birebir görüşmeler sağlanmış ve başvuru oluşturmak isteyen vatandaşlarımızın talepleri alınarak Açık Kapı sistemine girişi yapılmıştır. Vatandaşa yerinde ulaşma ve Açık Kapı sistemi hakkında bilgilendirme yapmak amacıyla merkez ve ilçelerimizde kadın buluşmaları düzenlenerek kadın kursiyerlerin bulunduğu merkezler ve kadın kooperatiflerine ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Ayrıca il merkezinde ve ilçelerimizde vatandaş yoğunluğunun olduğu meydan, park gibi alanlarda tanıtım standları kurulmuş, pazar yerleri, kırıathaneler, çay ocakları gibi

alanlara gidilerek Açık Kapı birimlerinin sunduğu hizmetler hakkında bilgilendirmeler yapılmış ve başvuru oluşturmak isteyen vatandaşlarımızın başvuruları yerinde alınarak sisteme kaydedilmiştir. Yapılan faaliyetlerde, Açık Kapı sistemin ne olduğu, bizzat, web sitesi, mobil uygulama ve e-devlet üzerinden nasıl başvuru yapabilecekleri, yapılan başvuru sonucunu nasıl takip edebilecekleri anlatılmış ve "Açık Kapı, Milletın Kapısı" sloganıyla, şikayet, talep ve önerisi olan tüm vatandaşlarımızın derlerine çözüm ortağı olabilmek için Açık Kapı Şube Müdürlüğü olarak her zaman yanlarında olduğumuz belirtilmiştir.

Depremzede Vatandaşlarımız Ziyaret Edildi

6 Şubat tarihinde gerçekleşen ve asrın felaketi olarak nitelendirilen depremin yaşandığı illerden ilimizde gelecek yurtlar başta olmak üzere ilçelerimizdeki otellere ve yurtlara yerleştirilen depremzede misafirlerimizin

dışında; kendi imkanlarıyla ev tutan, çoğunlukla da yakınlarının-tanıdıklarının evlerinde de misafir olan depremzede vatandaşlarımızın bulunduğu 66 haneye ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Ziyaretlerde, büyük kayıplar yaşayan ve bu travmatik süreçte her türlü desteğe ihtiyaç duyan depremzede vatandaşlarımızın özellikle kamu hizmetlerine erişimde yaşadıkları sorunların çözüme kavuşturulmasında yardımcı olunmuş ve "Dev-



let olarak ve Muğla Valiliği olarak yanlarında olduğumuz" mesajının altı çizilmiştir. ****Erol Dolu**

Denizova GES Projesinin Yüzde 60'ı Tamamlandı

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından Menteşe Denizova Mahallesi'nde yapımına başlanan ve yıllık en az 19 Milyon TL'lik elektrik üretecek olan Güneş Enerji Santrali'nin yüzde 60'lık kısmı tamamlandı.



Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından Menteşe Denizova Mahallesi'nde 96 bin 832 metrekare arazi üzerine kurulacak Güneş Enerji Santrali projesi devam ediyor. 109 Milyon TL yatırımla Muğla'ya kazandırılacak olan Güneş Enerji Santralinin yüzde 60'lık kısmı tamamlanırken projenin kısa sürede hizmete açılması planlanıyor.

Türkiye'nin günlük ortalama güneşlenme süresi en yüksek şehirlerinden biri

olan Muğla'da Büyükşehir Belediyesi devreye alacağı Menteşe Denizova Güneş Enerji Santrali 5 MWe (6,22 MWp) kurulu güce sahip olacak ve yıllık 9.3 Milyon Kwh elektrik üretecek. 96 bin 832 metrekare alana 11 bin 310 adet 550 w güce sahip güneş panelleri kurulacak. Güneş Enerji Santrali 109 Milyon TL'ye mal olacak. Yıllık 19 Milyon 623 Bin TL değerinde elektrik üretmesi planlanan santral 340 bin ağacın temizleyeceği karbon emisyonunu ortadan

kaldıracak. Devam eden çalışmalar kapsamında saha içi GES üretim trafoları, dağıtım trafo merkezi ve enerji nakil hatları tamamlanırken tel çit, saha içi OG kablolama, çelik konstrüksiyon, panel, ADM Bölge Dağıtım Trafosunun yenileme ve İnvertör montaj çalışmalarında da sona yaklaşıldı. Tüm bu çalışmaların tamamlanmasının ardından proje hizmete alınarak elektrik üretimine başlayacak. ****Adnan Tüfekçi**

Yaptıklarım Yapacaklarımın Teminatıdır

Yeni Mahalle Mevcut Muhtarı

Muhtar Adayı

Devam dersenez kaldığım
yerden hizmete devam....

HATİCE KÖRPE

Görevim süresinde vesile olduğum hizmetler

- 1- Muhtarlık binası
- 2- Bisiklet ve yürüyüş yolu
- 3- Dolmuş durakları
- 4- Ortak kullandığımız mahalle muhtarlarımızla birlikte
Ağla yolu trafik ışıkları
- 5- Mezarlık duvarları yenilemesi ve iç düzenlemesi
- 6- Telekom altyapısı 2 cadde 1 sokak döşendi, devam edecek
- 7- Kargıcak deresi üzeri yaya ve motor geçişli köprü
- 8- Yollarımız 90 bin m² parkelendi.
- 9- Bisiklet yolunun trafik levhaları takıldı.
- 10- Yardıma ihtiyacı olan vatandaşlarımıza gıda yardımı ve
maddi manevi destek sağlandı. İlgili kurumlara yönlendirildi.
- 11- Hayvancılıkla uğraşan vatandaşlarımızın hayvanlarının aşı
ve kontrolleri ilçe tarım veterinerlerine iştirak edilerek yapıldı.
- 12- Mahallemizin ortaokul ve ilkokul eksikliği dile getirilmiştir.
2024-2025 yılında İMKB ortaokulunun eğitim ve öğretime
açılması sözünü Milli Eğitim Müdürümüzden aldık.
- 13- Aydem trafo yenilemesi, şebeke yenilemesi, ilave
aydınlatma, ilave direk çalışmaları yapıldı.
- 14- Medikal yardım yapıldı; 3 adet hasta yatağı, 1 adet akülü
sandalye, 6 adet tekerlekli sandalye, 6 walker, 9 baston ihtiyaç
sahibi Yeni Mahalle vatandaşlarımıza kendi imkanlarımla sağlandı.
- 15- Görevim sürecinde tüm kamu kurum ve kuruluşlarıyla
uyum içerisinde çalışıldı. Evrak ücreti kesinlikle alınmadı.
Çöp, ilaçlama, elektrik ve su hizmetlerinde aksamalar
olduğunda kurumlar ile sorunlarımızı birlikte giderdik.
- 16- İhtiyaç halinde sandalye ve taziye çadırlarımız
belediyelerimiz tarafından temin edildi.
- 17- Sokak hayvanlarımız için belediyemizden barmak
talebimiz olmuştur.
- 18- Muhtarlık odasında sürekli oturmak yerine mahallemi
dolaşarak eksiklik ve aksaklıkları yerinde gördüm ve ilettim.



HATİCE KÖRPE

0544 538 55 49

2019-2024 yerel seçimlerinde muhtarlık yaptığım bu sürede Yeni Mahalle sakinlerinin desteklerine
ve hizmet aldığım tüm kamu kurum ve kuruluşlarına sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

**Talep Et, Takip Et, Sonuçlandır İlkesiyle
Yeni Mahalle Mevcut Muhtarı Muhtar Adayı**